

Kauplemine Tartu turgudel toimub sellekohases sundmääruses ettenähtud korras ja ajal, mille üle otsese järelevalve teostajaks on tervishoiu politsei.

Kaubelda turgudel, välja arvatud söögiturg, on lubatud ainult platsidel, millised antakse välja kinnisvara- ja korteriosakonna poolt; ilma sellekohase platsiloata kauplemine turgudel on keeldud.

Kuna Tartu turgude asetus viimasel ajal enam otstarbekohane ei olnud, siis linnavolikogu otsustas linnavalitsuse ettepanekul 27. okt. 1930 võtta ette turgude ümberkorraldus.

Turgude ümberkorraldamise põhjustas soov, anda Vabaduspuiestikule korralikku ilmet ja võita linnale sündsat avalikku platsi Vabaduspuiestiku laiendamiseks või mõne avaliku hoone püstitamiseks. Selle teostamiseks oli vaja lõpetada kauplemine Politseiplatsil ja Vabaduspuiestiku ääres.

Tõuke turuplatside üleviimiseks Politseiplatsilt ja Vabaduspuiestiku äärest Söögiturule andis kauplejate arvu järk-järguline vähene mine Politseiplatsil ja nende siirdumine Söögiturule.

Et eelnimetatud turgude ümberpaigutamiseks uut sündsat platsi ei ole, siis tuli ümberkorraldamine teostada olemasolevail turgudel.

Linnavolikogu otsustas viia läbi 1. jaanuariks 1931 järgmist ümberkorraldust:

Lõpetada turu tegevus Vabaduspuiestiku ääres ja Politseiplatsil.

Linnu- ja jahisaaduste müük viia üle Politseiplatsilt Lihaturule ja laudadelt kauplemine viia üle säält Söögiturule praeguse Puuturu asemele, seades sinna nummerdatud platsid, alates Auväravamajast kuni pontoonsilla nõlvakuni, kahelt realt.

Viia üle vabaduspuiestiku-äärne turg Söögiturule nummerdatud hobuseplatsidena ühe reana laudadelt kauplejate ette, alates Suurturu äärest kuni kaalukojani ja kaalukojast edasi kuni pontoonsilla nõlvakuni. Pontoonsilla nõlvakule asetada juhulised korvidest ja käsivankreist kauplejad, nagu lillede, pärgade, metsmarjade jne. müüjad.

Söögiturule seada kaks rida vaba kauplemiseks hobuseilt kindlate platsidena, neist üks rida kuni Uueturu uul. vaba vahega pritsimaja kohal, teine rida kuni kaalukojani, ja jätta Söögiturul vaba läbisõidutee kõnnitee äärest.

Talvine koormailt põletuspuude müük asetada Uueturu uuli otsa kohale, autode seisukoha üle viies Uueturu puiestee äärde.

Puuturg asetada Emajõe vasakule kaldale üherealiselt nummerdatud platsidele, alates Tassa' kaubapoest kuni Holmi uul. Pudukaubapoed Emajõe vasakult kaldalt asetada kino „Illusiooni“ taha kahes reas, viimasest kohast aga saapa-nahakauplejad asetada kino „Illusiooni“ taha, pudukauplejate taha ühe reana. Anumakauplejad asetada jõe kaldalt turu teisele äärele, praeguste vanarauakauplejate asemele Kalaturu uuli nurgast kuni J. Rästa' maja väravani, säält edasi kuni avaliku pelidikuni asetada mitmesuguste artiklite, nagu: harjade, korvide, sukkade, mänguasjade jne. müüjad. Vanarauakauplejad asetada Vanakraamiturule, Gelb'i lauavabriku aia äärde. Kino „Illusiooni“ kõrvale, platsi keskohta määrata veovoormeeste seisukoht.